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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 946 /18
Identyfikator prébki w laboratorium: 763 /s
:Dotyczy umowy nr: ; 365/3L157K18 :
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ETVP; i nazwa wyrobu budowlanego,i Wapno Hydratyzowane budowlane EN 459-1 CL 90-S

Vit - e Niepowtarzalny kod identyfikacyjny wyrobu: :
:ktorego probke; poddane hadaniu: ! Wapno Hydratyzowane budowlane EN 459-1 CL 90-S Natura :

Pomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Na Stoku 50
80-874 Gdansk :

: wg protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentretrej-wyrebu-
budowlanege™ nr 2/L u sprzedawcy:

: "Superhobby Market Budowlany" Sp. z o.0., Al. Krakowska 102, 02-180
Warszawa, Market OBI Gdarisk, ul. Ztota Karczma 26, 80-298 Gdarisk
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‘Miejsce pobrania probki:

:Data pobrania . inr protokotu pobrania :
 prébki: 16 maj 2018 1. brébkis 2k ;
:Data ) dostarczenia 22 maj 2018 r. :nr'protokolu przyjecia 1/763/18 :
:probki: 1probki '
L ornocsenio oroducentar 77T T ihoist Bukowa Sp.zoo. E
: P oo ul. Osiedlowa 10, 29-105 Krasocin
i0znaczenie serii lub partii produkcyjneji wg protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentretnej- :
:albo inny element identyfikujacy: wyrebd-budewlanege™® nr 2/L: 18:04:18 01:12
:' """" Tt i “- """"" :"","- """"" :' """"""""""""" e B e e e o e BB (e e S .'":'
‘Termin trwatosc, T lub: wg protokotu pobrania probki wyrobu buior:ilazr}i?o/ﬁfebkt—keﬂ#emej— :
Eprzydatnosm, o ile wystepuje: : okres gwarancji minimum 9 miesiecy od daty produkcji :

wyrobu-budewlanego™ nr 2/L: 134 worki po 20 kg

wg protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kertretei- |

opakowanie jednostkowe producenta '
deklarowane jako 20 kg, masa okreslona w ZBK 20,4 kg :

\- Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych

EPrzepis.y, _ dokum?"wi(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570 z p6zn. zm.),
'normalizacyjne lub inne:

' ikacj techniczne ktére: ) .
:specyﬁ - e r .i- § 2 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia

1zastosowano przy pobieraniu i ‘ . g
'zabezpieczaniu probki: 12015 r. w sprawie probek wyrobdéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub

: iudostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 poz. 2332)

'
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iPrébka w worku firmowym producenta zabezpieczona folig ochronng bez sladow uszkodzen, w
istanie i ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan. :

wyniki badar zamieszczono :
w ponizszej tabeli '

Wiasciwos¢ Wynik [%] Wykonano wg Data badania
rozpoczeto | zakoriczono
PN EN 459-2:2010 p. 5,7
Strata prazenia 23,71 + 0,08 1 Wapno budowlane - Czes¢ 2: 11.06.2018
Metody badan
+£0,30 !
Ca0 72,25 PN EN 459-2:2010 p. 5.2
Wapno budowlane - Czesé 2: 11.06.2018 12.06.2018
1 Metody badan
MgO 0,51 £0,10
PN EN 459-2:2010 p. 5.3
SO; 0,22 0,14 1 Wapno budowlane - Cze¢ 2: 11.06.2018 | 12.06.2018
Metody badan
PN EN 459-2:2010 p. 5.5
CcO, 1,98 + 0,14 1 Wapno budowlane - Czes¢ 2: 11.06.2018
Metody badan
PN EN 459-2:2010 p. 5.8
Wapno czynne (jako Ca(OH),) 90,13 +0,30 1 Wapno budowlane - Czgsé 2: 20.06.2018
Metody badan
Skiad chemiczny po przeliczeniu wspétczynnikiem F= 1,2776
CaO + MgO [%] MgO [%] SO; [%]
93,0 0,65 0,28
‘Inne badania: ' brak :

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosc¢ z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki wyrobu
budowlanego/prébki-kentreinej-wyrebu-budewlanege” nr 2/L%:
Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
okreslo!'le w pkt. 4 "Protokotu poIlJIranla Wyniki uzyskane podczas
g probki wyrobu budowlanego -
Wiasciwosc . - e badan
i w deklaracji witasciwosci uzytkowych i ich 2
Nr 0352-Natura-160823 1ich ocena
z dnia 23.08.2016
CaO+MgO [%] Z 90 [%] 93,0 [%] - spetnione
MgO [%] =5 [%] 0,65 [%] - speinione
Zawartosc¢
CO; [%] = 4 [%] 1,98 [%] - spetnione
S03 [%] = 2 [%] 0,28 [%] - spetnione
Wapno czynne [%] 2 80 [%] 90,13 [%] - speitnione

Uwagi:

1 niepewnosé na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
2 QOcena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacjg i dotyczy tylko badanej probki.

Zastrzezenia i . s 2 5 ; . . . , ) . :
ograniczenia: ESprawozdan[e z badan bez pisemnej zgody laboratorium nie moze by¢ powielane inaczej, jak:
tylko w catosci.

:Wyniki badar odnoszg sie wylacznie do badanych prébek. ;

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/'

ierownik
Inych

Zakiafiu Bhdan Kontg
mgnin fomasz Fos&:z

imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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